
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО МАТЕМАТИКА 1 
одржан на 14.09.2023 

 
 

р.б. Бр. на инд. 
Поени 

од 
испит 

Поени 
од 

редов. 
Вкупно Оценка Забел. 

1. ИНКИ936 51 9 60 6 (шест)  

2. ИНКИ1007 41 8 49 условно  

3. ИНКИ999 42 5 47 условно  

4. ИНКИ868 35<41 10  5 (пет)  

5. ИНКИ1067 27<41 0  5 (пет)  

6. ИНКИ998 0<41 9  5 (пет)  

7. ИНКИ1058 0<41 8  5 (пет)  

8. ИНКИ706 0<41 0  5 (пет)  
 

ДОПОЛНИТЕЛНИ НАПОМЕНИ: 
 

1. Увид во испитните тетратки и впишување на оценки во индекс ќе се врши во петок, 22.09.2023 од 11:30 
до 12:30. 

2. Студентите покрај чии податоци во последната колона стои „условно“, за положување на испитот по 
Математика 1 потребно е најдоцна до 21.09.2023 да достават целосно и точно изработени задачи за 
домашна работа. Задачи за домашна работа може да се добијат само по предходно доставено барање 
по е-пошта, на е-адреса на предметниот наставник: sonja.manchevska.studenti@gmail.com.  

3. Оценките ќе бидат внесени во iKnow системот по завршувањето на термините за увид. 

 
 
Од предметниот наставник 
Вонр. проф. д-р сц. Соња Манчевска 
19.02.2023 г. 


